
Zarządzenie Nr 13 /IV/05 
Burmistrza  Miasta Milanówka 

z dnia 16.02.2005 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., 
Nr 142, poz. 1591), art. 1 pkt. 15 ustawy z 07.09.1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67 
poz.329) zarządzam co następuje: 
 

§ 1.
W celu przeprowadzenia VII edycji międzyszkolnego  konkursu o tematyce ekologicznej,
powołuję komisję konkursową w składzie: 
 
1. Przewodniczący: Jerzy Majewski – Wiceprzewodniczący Rady Miasta, Przewodniczący Komisji          
 Praworządności, Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska, 
2. Członek:  Mariusz Koszuta – Radny Miasta,   
3. Członek: Iwona Medykowska – Nauczyciel Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 w Milanówku, 
4. Członek: Jolanta Łaszczotko - Nauczyciel Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 w Milanówku, 
5.Członek: Joanna Zaremba -Czereyska – Nauczyciel Szkoły Podstawowej Nr 2 w Milanówku, 
6. Członek: Dorota Zielińska – Dunaj - Nauczyciel Szkoły Podstawowej Nr 2 w  Milanówku, 
7. Członek: Dorota Gołębiowska – Nauczyciel Zespołu Szkół Gminnych Nr 3 w Milanówku, 
8. Członek: Marta Motrenko– Nauczyciel Zespołu Szkół Gminnych Nr 3 w Milanówku, 
9. Członek: Katarzyna Dmowska – Nauczyciel Integracyjnej Społecznej Szkoły Podstawowej Nr 18 

w Milanówku 
10. Członek: Anna Korczak – Fok - Nauczyciel Integracyjnej Społecznej Szkoły Podstawowej Nr 18 

w Milanówku 
11.Członek: Dorota Kucharczyk – Przykaza – Nauczyciel Społecznego Gimnazjum w Milanówku, 
12.Członek: Marcin Wróblewski- Nauczyciel Społecznego Gimnazjum w Milanówku, 
13.Członek: Anna Jeżak – Nauczyciel Nowej Prywatnej Szkoły Podstawowej w Milanówku, 
14.Członek: Karol Łuczak – Komendant Straży Miejskiej w Milanówku, 
15. Członek: Zofia Krawczyk – Specjalista ds. Zieleni- Ogrodnik Miejski, 
16. Członek: Aneta Pływaczewska – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska. 
 

§ 2.
Komisja działa od dnia powołania do czasu rozstrzygnięcia konkursu ekologicznego. 
 

Burmistrz 
 Miasta Milanówka 

 
Jerzy Wysocki 

 

Przyg. E. Misiak 


